ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số          -CV/HU

       V/v Mời họp và chuẩn bị nội dung
       phục vụ Hội nghị Đoàn giám sát  của

BTV Tỉnh ủy

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày         tháng  4  năm 2017

    Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Uỷ ban kiểm tra Huyện ủy,
   Văn phòng Huyện ủy, phòng Nội vụ huyện;
- Đảng ủy thị trấn Kiện Khê;
- Đảng ủy xã Thanh Thủy.

Thực hiện  Quyết  định số  311-QĐ/TU và  Kế  hoạch số  28-KH/TU,  ngày
22/3/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Đoàn giám sát của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
tiến hành giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/TU,
ngày 23/9/2016 của Tỉnh ủy về đẩy mạnh cải cách hành chính, trọng tâm là thủ tục
hành chính và nâng cao chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, người đứng đầu
cơ quan, đơn vị giai đoạn 2016 - 2020.

* Thành phần: - Đoàn giám sát của BTV Tỉnh ủy;
- Thường trực Huyện ủy;
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban kiểm tra Huyện ủy,
  Văn phòng Huyện ủy, phòng Nội vụ huyện;
- Các đồng chí trong BTV Đảng ủy, Lãnh đạo UBND,
   Cán bộ Tư pháp, Cán bộ phụ trách một cửa của xã,
   thị trấn được giám sát.

* Thời gian, địa điểm:
- Từ 14h00', ngày 12/4/2017 (Chiều thứ 4): Đoàn giám sát làm việc
   với Đảng ủy thị trấn Kiện Khê. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy TT Kiện Khê.
- Từ 14h00', ngày 13/4/2017 (Chiều thứ 5): Đoàn giám sát làm việc
   với Đảng ủy xã Thanh Thủy. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy xã Thanh Thủy.

Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Ghi chú: Thường trực Huyện ủy đề nghị Thường trực Đảng ủy thị trấn Kiện Khê
và Thường trực Đảng ủy xã Thanh Thủy chỉ đạo chuẩn bị nội dung và các điều kiện
phục vụ Hội nghị; đồng thời thông báo thành phần của đơn vị mình về dự Hội nghị.

Nơi nhận:                                                               T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như kính gửi;                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VTHU.

                                                                                                             (Đã ký)

                                                                      Nguyễn Văn Khánh